
招生學校： 錄取人數： 

(依姓名筆劃排序)

列印頁數： 

公告日期：  

錄取名單 身分證號 准考證號 姓名 錄取名單 身分證號 准考證號 姓名 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

A13225****

A23074****

F13263****

A23162****

A13202****

A13202****

A13104****

F23219****

A23191****

A23191****

A13232****

A23158****

A13229****

A13228****

F13269****

A13202****

A13228****

A13123****

A19001****

A23152****

A23158****

A23158****

A13229****

P22465****

F23218****

101201805

101010509

101061228

101011119

101031220

101020105

101022133

101030924

101062520

101043724

101061418

101120128

101030734

101020504

101020609

101021423

101012404

101030912

101012128

101020416

101131114

101031425

101020622

101100924

101021736

王Ｏ毅

王Ｏ淳

吳Ｏ韋

吳Ｏ萱

吳Ｏ安

吳Ｏ恩

吳Ｏ宇

呂Ｏ忻

施Ｏ安

柯Ｏ彤

秦Ｏ
許Ｏ寧

許Ｏ鈞

陳Ｏ宏

陳Ｏ毅

黃Ｏ霖

楊Ｏ賢

鄒Ｏ諺

廖Ｏ誠

劉Ｏ芸

蔡Ｏ潼

蕭Ｏ云

賴Ｏ年

鍾Ｏ殷

魏Ｏ媛

26

27

28

A23162****

A13235****

A23162****

101021205

101131135

101030406

魏Ｏ婕

羅Ｏ翔

羅Ｏ文

373302 臺北市立大理高級中學

臺北市114學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】登記撕榜錄取結果

114/06/17

1 / 1

28名


