

# 臺北市114學年度高級中等學校優先免試入學

## 【第二類優免】登記撕榜錄取結果

招生學校：373302 臺北市立大理高級中學

錄取人數：28名

列印頁數：1 / 1

(依姓名筆劃排序)

公告日期：114/06/17

錄取名單	身分證號	准考證號	姓名	錄取名單	身分證號	准考證號	姓名
1	A13225****	101201805	王○毅	26	A23162****	101021205	魏○婕
2	A23074****	101010509	王○淳	27	A13235****	101131135	羅○翔
3	F13263****	101061228	吳○韋	28	A23162****	101030406	羅○文
4	A23162****	101011119	吳○萱				
5	A13202****	101031220	吳○安				
6	A13202****	101020105	吳○恩				
7	A13104****	101022133	吳○宇				
8	F23219****	101030924	呂○忻				
9	A23191****	101062520	施○安				
10	A23191****	101043724	柯○彤				
11	A13232****	101061418	秦○				
12	A23158****	101120128	許○寧				
13	A13229****	101030734	許○鈞				
14	A13228****	101020504	陳○宏				
15	F13269****	101020609	陳○毅				
16	A13202****	101021423	黃○霖				
17	A13228****	101012404	楊○賢				
18	A13123****	101030912	鄒○諺				
19	A19001****	101012128	廖○誠				
20	A23152****	101020416	劉○芸				
21	A23158****	101131114	蔡○潼				
22	A23158****	101031425	蕭○云				
23	A13229****	101020622	賴○年				
24	P22465****	101100924	鍾○殷				
25	F23218****	101021736	魏○媛				